
UCHWAŁA NR XVI/167/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Cieszyna Nr XV/153/20 z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. z U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. 
poz. 293) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Cieszyna Nr XV/153/20 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cieszyna dla 
terenów położonych w rejonie ulic Katowickiej i Szarotka wprowadzić zmianę granic obszaru objętego 
projektem miejscowego planu. Dotychczasowy załącznik graficzny do uchwały Nr XV/153/20 Rady 
Miejskiej Cieszyna z dnia 30 stycznia 2020 r. zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 07663028-A023-421D-9C64-29926811D3AE. Podpisany Strona 1



ul
. S

za
ro

tk
a

ul. K
atow

icka

Załącznik do uchwały Nr XVI/167/20

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 07663028-A023-421D-9C64-29926811D3AE. Podpisany Strona 1


	Slajd 1



